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Not: Bu kitabın orijinali Arapça'dır. İngilizce’den Türkçe'ye çevrildiği 

için, cümlelerde olabilecek hatalar, tercümanın hatasıdır.    

Çeviri: İmam Mehdi a.s'ın Ensarları 



Soru 403: Kuran ile Kitap arasında fark var mıdır? Varsa nedir? 

(Tercümanın açıklaması: “Bazen Kuran, Kitap olarak geçtiği için bu 

soru soruluyor”) 

Gönderen: Muhammed El Moussaoui - Irak 

Cevap: Bismillahirrahmanirrahim, 

Elhamdulillah Rabbil Alemin. Allahumme salli ala Muhammed ve alihi 

Muhammed el eimma vel mehdiyin ve sellim teslimen katira. 

Kuran ile Kitap’ın farklı olduğu kesindir. Farklılıklara gelince, ne Kitab’ı 

ve hangi Kuran’ı arzuladığını ve hangi mertebelerde arzuladığını 

belirtmeyi gerektirir. Genel olarak, hem Kitap, hem Kuran mevcut 

olabilir çünkü Kitap’a gelince, bu, bunu kimin yazdığı ve yayınladığı ile 

alakalıdır. Öbür taraftan Kuran ise, kimin aldığı, topladığı ve okuduğu ile 

alakalıdır. Allah’ın selamı, merhameti ve rahmeti üzerine olsun. 

Ahmed el Hasan Zilkade 1431 Hicri 

* * * 

Soru 404: Selam ve Rahmet üzerinize ve Salih ve Tathir olan Ceddinize 

olsun ey Bakiyetullah! 

Amerika’dan Tahire adlı bir Ensari kardeşimiz şu soruyu sormuştur: 

İbrahim bin Übeydullah bin Alâ babasının şöyle dediğini nakleder. İmam 

Caferi Sadık aleyhisselam şöyle buyurdu: Emirülmüminin aleyhisselam 

kendisinden sonra Kaim’in kıyamına kadar gerçekleşecek olan 

olaylardan bahsetti. Bunun üzerine Hüseyn aleyhisselam dedi ki: Ey 

Emirülmüminin! Allah yeryüzünü ne zaman zalimlerden temizleyecek? 

Emirülmüminin aleyhisselam şöyle buyurdu: “Dökülmesi haram kanlar 



dökülmedikçe Allah yeri zalimlerden temizlemeyecektir. -Sonra uzun bir 

hadiste Emevilerle Abbasilerin durumunu anlattıktan sonra şöyle 

buyurdu. Kaim Horasan’da kıyam ettiğinde Kufe ve Moltan’a galip 

gelecek ve Beni Kâvân adasını ele geçirecek. Ve bizden olan bir Kaim 

Gilan’da kıyam edecek ve Abir’lilerle Deyleman’lılar ona itaat edecekler. 

Ve  köşe bucakta benim oğluma yardım edecek olan dağınık Türk 

bayrakları zuhur edecek. Onlar kısa aralıklarla zuhur ederken Basra şehri 

harabe olacak ve emirlerin emiri Mısır’da kıyam edecek. 

Sonra Hz. Ali uzun bir hikayeden sonra şöyle buyurdu: İşte binlerce insan 

teçhizatını kuşanıp da herkes gruplara ayrılınca ve bir koç 

öldürüldüğünde orada bir başkası kıyam edecek ve fitneler çıkaracak, 

kafirler helak olacak. Sonra arzulanan Kaim ve meçhul imam kıyam 

edecek. Onundur şeref ve fazilet. O senin oğlundur ey Hüseyn. Onun gibi 

evlat yoktur. İki rüknün arasında zuhur edecek ve iki eski elbisenin 

arasında insanlara ve cinlere galip gelecek. Ve hiçbir yeri ekilmemiş 

bırakmayacak. Onun zamanına ulaşanlara ve ona katılıp onun günlerini 

görenlere ne mutlu.” 

Yukarıdaki yazı, hadisin tamamıdır. Gaybeti Numani 14. Bölüm 55. 

Hadis’tir. Aynı zamanda da Bihar’ül Envar c.52 s.235’te de geçer. 

Soru: Seyid Ahmed a.s’dan bilmek isterim ki, İmam Ahmed el Hasan 

a.s’ın meçhul imam olduğu gerçeği ile ilgili olarak hayrete 



düştüğümden beri, kendisinin beni bu mesele ile ilgili bilgilendirmesini 

isterim.  Ve lütfen beni dualarınızda hatırlayınız Ya Mevla. Allah bizler 

sizin bayrağınızın altında bir araya getirsin. Amin Ya Rabbil Alemin. 

Cevap: Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla. Alemlerin Rabbi olan 

Allah’a hamd olsun. Allah’ım, Muhammed ve Ehlibeyt’ine, İmamlar ve 

Mehdiler’ine rahmet et.  

Allah sana herşeyin hayırlısını versin ve kötülükleri senden kovsun. 

İmam Mehdi Muhammed bin Hasan a.s’ın meçhul imam olmadığı, hem 

onun Şiiler’ine istinaden hem de ona muhalefet olanlara istinaden 

kesindir. Esasen, meçhul imam diyerek, onun çocuklarından olan 1. 

Mehdi’den bahsedilmektedir. Çünkü o, insanlar açısından 

bilinmemektedir. Bu sebepten, Allah svt istedi ki; ister İncil, ister Tevrat, 

Kur'ân ya da Hadis Kitapları olsun; insanlar, o zuhur edene kadar, 

metinleri gösterene kadar ve ne anlama geldiklerini açıklayana kadar, 

onu işaret eden, gerçek metinlere bakmasınlar. 

Allah sizi iyi amellerde başarılı kılsın ve Yüce Teala’nın yolunda ihlaslı 

yapsın ve adımlarınızı güçlendirsin. Allah’ın selamı ve rahmeti üzerinize 

olsun. 

Ahmed el Hasan, Zilkade 1431 Hicri 

* * * 

Soru 405: Selam ve Rahmet sizin, atalarınızın ve Tathir ve Salih 

Ehlibeyt’inizin üzerinize olsun ey Bakiyetullah! 

Şu ayetlerin anlamları nedir: 

{İşte bu Kitap, bereket kaynağı, kendinden öncekileri (ilahi kitapları) 

tasdik eden ve şehirler anasını ve bütün çevresini (tüm insanlığı) 

uyarasın diye indirdiğimiz bir kitaptır. Ahirete iman edenler, ona da 

inanırlar. Onlar namazlarını vaktinde kılarlar.} [Enam:92] 



{Sen ancak o zikre uyanı ve görmediği halde rahmândan korkanı 

uyarabilirsin. İşte böylesini hem bir af hem de değerli bir ödülle 

müjdele.} [Yasin:11] 

Bu ayetlerdeki UYARICI kimdir ki, ona göre bize karşı olanlara, 

tartışmalarımızda onu zikredelim.   

Ayrıca, şu ayetlerin anlamları nedir: 

{Ey iman edenler! Allah’a saygıda (takvâ) kusur etmezseniz, O size bir 

temyiz kabiliyeti verir, kötülüklerinizi örter ve sizi bağışlar. Allah büyük 

lutuf sahibidir.} [Enfal:29] 

{İbrâhim, "Hayır" dedi, "Bu işi şu büyükleri yapmıştır. Eğer 

konuşabiliyorlarsa onlara sorun!"} [Enbiya:63]  

Hiç şüphe yok ki, İbrahim a.s’ın bu söylediği haktır. Fakat “bu işi şu 

büyükleri yapmıştır”ın anlamı nedir? 

Amellerimdeki kusurlarımdan dolayı beni affedin ve beni dualarınızda 

hatırlayın ya Mevla. Allah svt bizleri sizin bayrağın altında biraraya 

getirsin. Amin Ya Rabbel Alemin. 

Gönderen: Ebu Haşim 

Cevap:  Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla. Hamd olsun Alemlerin 

Rabbi olan Allah’a. Allah’ım, Muhammed ve Ehlibeyt’ine, İmamlar ve 

Mehdiler’e rahmet et.  

1.Sorunun Cevabı: Uyarıcı Hz. Muhammed saas olduğu gibi, ayrıca 

Allah’ın Hücceti ve O’nun her çağda yeryüzüne gelen Halifesi’dir. Çünkü 

Kuran canlıdır ve ölmez (defalarca tarihi tekrarlar) ve her çağda bir 

uyarıcı vardır. 

2. Sorunun Cevabı: {Ey iman edenler! Allah’a saygıda (takvâ) kusur 

etmezseniz, O size bir temyiz kabiliyeti verir, kötülüklerinizi örter ve sizi 

bağışlar. Allah büyük lutuf sahibidir.} [Enfal:29] 



Allah korkusu, kulun, O svt’yı hoşnut etmeyecek herşeyden 

kaçınmasıyla, O’nu hoşnut eden herşeye kendini vakfetmesinin bir 

neticesidir. 

{Ey iman edenler! Sizden öncekilerin üzerine yazıldığı gibi sakınasınız 

diye sizin üzerinize de sayılı günlerde oruç yazıldı} [Bakara:183] 

Bu korku insanı, Allah svt’yı, herbir eyleminde, düşünmeye götürür. 
Böylelikle bu kul Allah svt’yı hatırlar. Böylece, bu kul hep Allah svt’yı 
hatırlar. O zaman, Allah svt onu nasıl hatırlamısın, ona açıklamasın, 
kurtarılması ve selamete erişmesi için ihtiyacı olan herşeyi  nasıl bilir 
hale getirmesin?! Sonuç olarak, Allah’tan korkan kişi, hak ile batılı ayırt 
etme aracını elde etmiş hale gelir. Ki bu da, Nur ya da Furkân (Hakkı 
bâtıldan, doğruyu yanlıştan ayıran)’dır.  Çünkü Allah’tan korkan hakkı 
bilir ve onu takip eder ve batılı bilir ve onu terk eder. Bu sebepten, 
Allah’tan korkmanın sonucu, masumluğun derecelerinden bir derecedir. 
Ki bu da Allah’ın o kişilere rahmetidir çünkü onlar kendilerine bunun 
değeri ile değer biçmişlerdir ki bu da, Allah’ı düşünmek ve her şartta 
O’nu zikretmek ve O’nun sevdiği şeyleri yapmak ve sevmediklerini 
terketmektir. 

Ve Allah Teala şöyle dedi: {Bu, kendisinde şüphe olmayan kitaptır. 
Allah'a karşı gelmekten sakınanlar için yol göstericidir.} [Bakara:2] 

Aslında, Allah’tan korkanlar için yol göstericidir. Hakikaten, Allah’tan 

korkanlar, hak ile batılı ayırt etme aracını/anlayışını elde ederler. Ki bu 

da Allah’ın onları bu araçla korumasıdır ki bunun sonucunda Allah’ın 

Hücceti’nden yüz çevirmesinler ya da ona karşı olmasınlar.  

{Ey iman edenler! Eğer Allah'a karşı gelmekten sakınırsanız o size iyiyi 

kötüden ayırt edecek bir anlayış verir.} [Enfal:29] 

Bu anlayış ve nur, bu hayatta kaldığı sürece kişinin ihtiyacıdır çünkü kişi 

devamlı olan bir teste tabiidir. Hatta zamanında Allah’ın Hücceti’ne 

inanmış olsa bile, belki o Hüccet vefat eder ve Allah onu sonraki (onun 

http://www.mumsema.com/e-f/5731-furkan-hakki-batildan-dogruyu-yanlistan-ayiran.html
http://www.mumsema.com/e-f/5731-furkan-hakki-batildan-dogruyu-yanlistan-ayiran.html


devamı olan) Hüccet ile test eder. Ve belki de; yolunu şaşar; eğer bu 

nura ve anlayışa sahip değilse. 

Allah Teala buyurdu: {Ey iman edenler; Allah'a karşı gelmekten sakının 

ve peygamberine iman edin ki, size rahmetinden iki kat pay versin, size 

kendisiyle yürüyeceğiniz bir nur versin ve sizi bağışlasın. Allah çok 

bağışlayıcıdır, çok merhamet edicidir} [Hadıd:28].  

Bu sebepten, Elçi’ye olan inanç, bu şekilde açıktır; belki kurtarılmak 

yeterli değildir; özellikle Elçi ya da Hüccet vefat etmişse ve onun Halifesi 

gelmişse ve kişi onu tanımada ve onu takip etmede (biat etmede) 

başarısız olmuşsa. Ve bunun için, Allah svt, açık hale getirir ki, bir araç 

vardır ve bu araç/anlayış, insanları yanlışa düşmekten korur ve bu 

aracın ayrıca da bir payı/ücreti/değeri vardır. Bu sebepten, bunun payı, 

ayette bahsi geçtiği üzere, Allah’tan korkmaktır. Ve araç ise, insanların 

hak ile batılı ayırt ettiği, Nur ve Anlayış’tır. Ve bu araç, O svt’dan 

korkanlara, Allah’ın bir ilhamıdır. Ve O svt, onlara, hakkın ilmi ile batılı 

bahşeder. Ve, hemen hemen herkesin bildiği bu ilham için en açık 

imaj/görüntü, insanların gördüğü vizyonlar/rüyalardır. Bu sebepten, 

Allah svt, Allah korkusu olanları, rüyalar yoluyla uyarır. Hakkın yolunu ve 

batılın yolunu gösterir. Bu sebepten, bu rüyayı görenin artık gayba 

inanıp bununla amel etmesinden başka yapacak birşeyi yoktur. Ve hak 

odur ki, Allah korkusu olanlar, gayba inanmak ve bununla amel etmek 

zorundadırlar. Şüphesiz, gayba olan inancının niteliği, ona eşlik eder. 

{Bu, kendisinde şüphe olmayan kitaptır. Allah'a karşı gelmekten 

sakınanlar için yol göstericidir. Onlar gayba inanırlar, namazı dosdoğru 

kılarlar, kendilerine rızık olarak verdiğimizden de Allah yolunda 

harcarlar.} [Bakara: 2-3] 

Ahmed el Hasan, Zilkade 1431 Hicri 

* * * 



Soru 406: Allah Teala’nın her yerde olduğunu söylemek doğru mudur? 

Gönderen: Ortak bir Müslüman 

Cevap: Rahman ve Rahim olan, Allah’ın adıyla. Alemlerin Rabbi olan 

Allah’a hamd olsun. Allah’ın rahmeti, Muhammed ve Ehlibeyt’ine, 

İmamlar ve Mehdiler üzerine olsun. 

Allah heryerdedir demek doğrudur. Fakat diğer şekilde söylemek doğru 

değildir. Bu da, yerin Allah Teala’yı içeriyor  ve sınırlandırıyor olduğudur. 

Bilakis, yer, Allah Teala’nın mevcudiyeti ile varolur. O svt, yeri yaratan 

ve onun varlığını verendir. Ve hala varlığı ile de, yeri genişletendir.  

Allah’ın selamı, merhameti ve rahmeti üzerine olsun. 

Ahmed el Hasan, Zilkade 1431 Hicri 

* * * 

Soru 407: Efendim Ahmed ibn el Hasan’dan bir istek. Selam, 

merhamet ve rahmet, senin üzerine olsun! Ya Allah, Hz Muhammed’e, 

Salih ve Tathir Ehlibeyt’ine rahmet et! Ve huruclarını acil eyle!  

Ben Mevlam Yemani a.s’ın Ensarlarındanım Allah’ın izni ile. Ve şükür 

öğüdü ve davranışsal öneriler ihtiyacı içersindeyim Mevlamdan. Ve 

bilmek isterim ki, eğer bir dua varsa ya da okumam gereken Kuran 

ayetleri ya da çekmem gereken zikirler varsa, Mevlamdan (Allah onu 

korusun) öğrenmek isterim. Ben zor bir problemden acı çekmekteyim 

ve bunun üzerinden Seyid Ahmed el Hasan as’ın kutsaması/lütfu ile 

gelmek isterim. 

Gönderen: Hany  

Cevap: Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla. Hamd olsun Alemlerin 

Rabbi olan Allah’a. Allah’ım, Muhammed ve Ehlibeyt’ine, İmamlar ve 

Mehdiler’e rahmet et.  



Allah svt sana her iyiliği versin. Ensarlara okuyup amel etmeleri ve 

Allah’a bunlarla yaklaşmaları için gösterdiğim bazı dualar ve Kuran 

ayetleri vardır. Bunları onlardan temin etmek mümkündür. Ve onlar, 

inşAllah, bu duaları sana iletmede eksik kalmayacaklardır. Ve bil ki, amel 

etmek, Allah’a yaklaşmanın başlangıcıdır. Ve amel edilmeyen ilimde 

hiçbir hayır yoktur. Aslında, kendinle başlamak ve Allah’ın buyurdukları 

ile amel ederek bunu bezemek, senin üzerinedir (yapman gerekendir). 

Amellerin en iyisi şu anda, İblis la’in ağından insanları kurtarmak üzere 

hakkı (davayı) bildirmektir. Şüphesiz, eğer Allah bir kişiyi senin vasıtanla 

hidayet ederse, bu dünyanın tüm parasını bağış yapmandan daha iyidir. 

Ve Allah svt sana başarı lütfesin ve hidayet etsin ve O'nun (svt) hoşnut 

olduğu şeye göre problemlerini kolaylaştırsın. Allah’ın selamı, 

merhameti ve rahmeti üzerine olsun. 

Ahmed el Hasan, Zilhicce 1430 Hicri 

* * * 

Soru 408: Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla. Allah’ım, 

Muhammed ve Ehlibeyt’ine, İmamlar ve Mehdiler’e rahmet et. 

Allah’ın selamı, rahmeti ve bereketi üzerinize olsun. 

Yüce Allah Teala buyurdu: {Kendisine âyetlerimizden bir kısmını 

gösterelim diye kulunu (Muhammed'i) bir gece Mescid-i Haram'dan 

çevresini bereketlendirdiğimiz Mescid-i Aksa'ya götüren Allah'ın şanı 

yücedir. Hiç şüphesiz o, hakkıyla işitendir, hakkıyla görendir.} [Isra 

Suresi:1] 

1 – İsra (Gece Yolculuğu) nasıl oldu? Sadece ruh muydu yoksa hem ruh 

hem de beden miydi bu yolculuğu yapan?  

2 – İsra, Miraç’tan evvel miydi, yoksa sonra mı oldu?  

3 – Mescid-i Haram ve Mescid-i Aksa ile kastedilen nedir?  



4 – Mescid-i Aksa’da bulunan bereket ile ne kastedilmiştir? Ve onun 

çevresindeki bereketle ne kastedilmiştir?  

Bunlar, Ensarlar arasında erkek kardeşlerin sorduğu bir grup sorudur. 

Ve soruyu soran, İmam Mehdi a.s’ın Vasisi ve Elçisi olan’dan cevabı 

istemektedir. 

Not: Soran, Ahmedilerden’dir (Ahmediyye harekatı yandaşlarından). 

Allah’tan dileriz ki, bizleri Kendisinin ve O svt’nın Halifesi’nin hoşnut 

olduklarından eylesin. Allah’ın selamı, rahmet ve bereketi üzerinize 

olsun. 

Gönderen: Hasan el Cabri  

Cevap: Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla. Hamd olsun Alemlerin 

Rabbi olan Allah’a. Allah’ım, Muhammed ve Ehlibeyt’ine, İmamlar ve 

Mehdiler’e rahmet et.  

Cevap 1: İsra, ruh ve aynı zamanda beden ile oldu. Fakat Miraç, ruh ile 

ve herbir gökyüzü/cennet için uygun olan, ideal beden ile oldu. Yüce 

Allah buyurdu: {Dilediği her hangi bir surette terkîb etti.} [İnfitar: 8] 

Cevap 2: Miraç, birden fazla kez oldu. İsra’dan önce ve sonra oldu. 

Cevap 3: Mescid-i Haram, Kabe’dir. Ve Mescid-i Aksa, Allah’ın Evi ya da 

Allah’a yakınlaşma Evi’dir, ya da Kutsal rabbani ayini/ Kutsal Komünyon 

ya da Süleyman a.s’ın Tapınağı’dır. Ve Resulullah saas’e göre, onun adı 

Süleyman’ın Tapınağı’dır. Çünkü orayı inşa eden Süleyman a.s’dır. 

Cevap 4: Bereket ise, Dünya'nın sakinleri üzerine inen İlahi 

Yayılma/Fışkırma/Emanasyon’dur.  

Allah sana herşeyin en hayırlısını versin. Allah’ın selamı, rahmet ve 

bereketi üzerine olsun. 

Ahmed el Hasan, Zilhicce 1430 Hicri 



* * * 

Soru 409: Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla. Allah’ım, 

Muhammed ve Ehlibeyt’ine, İmamlar ve Mehdiler’e rahmet et.  

Allah svt’ya tevekkül ettikten sonra ve hakkı izleyip, sizin destekçiniz 

olduktan sonra ya Mevlam ve Efendim, Kuranı Kerim’i önceden 

duyduğumdan daha farklı duymaya başladım. Örneğin, bugün Yasin 

Suresi’ni dinledikten sonra, kendimi şu ayetler üzerinde düşünür 

buldum:  

{Yaratılışını unutarak bize bir de misal fırlattı: Kim diriltir o kemikleri 

onlar çürümüşken? dedi.} [Yasin: 78] 

{Ya gökleri ve yeri yaratan onlar gibisini yaratmaya kadir değil midir? 

Elbette kadir, hallâk O, Alim O. Onun emri bir şeyi murad edince ona 

sâde ol demektir, o oluverir.} [Yasin: 81-82] 

Ve ben de kendi kendime dedim ki, Allah svt, İmam Hüseyin a.s’ı, 

kendisine yapılan zulmü açığa çıkartacak olan, Mehdi a.s zamanında 

yeniden yaratacak. Ve o zaman insanlar şöyle diyecek “İmam Hüseyin 

a.s nasıl olur da bu zamanda mevcut olur? Halbuki o ölmüştü?” Bu 

benim, sizin destekçiniz olmadan önce duymuş olduğum bir bilgidir ki, 

İmam Mehdi a.s zuhur zamanı, Ehlibeyt a.s’ın maruz kalmış olduğu 

zulmü bir şekilde açığa çıkartacaktır, Ya Mevlam, Ya Efendim. Bu 

sebepten, ben (egom ile konuşmaktan Allah’a sığınırım), böyle 

düşündüğüm için doğruluk üzerinde miyim yoksa hata mı 

yapmaktayım?? Lütfen bana bildiriniz. Allah svt size başarı nasip etsin. 

Gönderen: Um Mustafa 

Cevap: Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla. Hamd olsun Alemlerin 

Rabbi olan Allah’a. Allah’ım, Muhammed ve Ehlibeyt’ine, İmamlar ve 

Mehdiler’e rahmet et.  



Kuran üzerinde düşünmek/kafa yormak, Allah'ın ayetleri üzerinde 

tefekkür etmek ve Kuran’ı anlamak için, Allah’a ve O’nun 

Velileri’ne/Tercih Ettikleri’ne, Melekut’a ve gayba başvurmak, 

Resulullah saas’ın ve İmamlar as’ın üzerine sevk edilmiş meselelerdir.   

Bu sebepten, gerçekleri anlamak için, sizin üzerinize düşen, düşünmek, 

tefekkür etmek ve Allah’a ve O’nun Tercih Ettikleri’ne başvurmaktır.  

Ancak, bu demek değildir ki, her anladığınız şey doğrudur. Esasen, nefs, 

arzular, dünya ve şeytanlar, hakkı anlamada, hataya düşmenize sebep 

olurlar. Böylece, bilmek, Allah svt’ya bağlılığı gerektirir ki, Allah svt,  

insanı batıla düşmekten bunun aracılığıyla korur.  

Allah svt’nın şu kelamına gelince: {Ya gökleri ve yeri yaratan onlar 

gibisini yaratmaya kadir değil midir? Elbette kadir, hallâk O, Alim O} 

[Yasin: 81] 

Şüphesiz, bu ayrıca İmam Hüseyin a.s için de geçerlidir. Ancak, Allah 

svt’nın şu kelamı üzerine de düşünün: {onlar gibisini yaratmaya kadir 

değil midir?} 

Anlamı, İmam Hüseyin a.s’ın benzeridir, İmam Hüseyin a.s’ın kendisi 

değil.  

Allah svt sizi, hayırlı olacak işlerde başarılı kılsın. Allah’ın selamı, rahmeti 

ve bereketi üzerinize olsun.  

Ahmed el Hasan, Zilhicce 1430 Hicri 

* * * 

Soru 410: Selam üzerine olsun, kardeşim Ahmed el Hasan: 

Lütfen bana yardımcı olun. Ailem arasında beni ve erkek kardeşlerimi 

kıskanan bir kaç kişi var. Bunlar, anne ve baba tarafından olan 

akrabalar. Babam kendisi de bize hiçbir hayır dilemez. Dışarı çıkmamıza 



hiç izin vermediği gibi, bize bir mobilya parçasıymış gibi davranır. Ve her 

kim bizimle evlenmek isterse, onu reddeder. 

Benim ricam, her gün okumam gereken Kuran ayetleri’nin olup olmadığı 

ya da bana daha fazla açıklık getirirseniz... Allah size sağlık versin... 

Hasete (kıskançlık/kem göz) karşı koruyacak olan birşey bana verebilir 

misiniz? Hatta babamın eşi bile (üveyannem), babama büyü yaptı ve 

babam da bu sebepten bizlere işkence etmekte ve onun her dediğini 

yapmakta. Ve babam bizler ne isteriz hiç sormamakta. Ağabeyciğim, 

Zehra a.s yüzü suyu hürmetine size soruyorum, lütfen bana cevap verin 

ve beni fazla bekletmeyin. Ve Resulullah saas, İmam Ali a.s, İmam Hasan 

a.s, İmam Hüseyin a.s (Kerbela Garibi) hakkı için, bana yardım edin. 

Allah size iyilik ve sağlık versin ve size yardım etsin. Ve sizi 

mükafatlandırsın.  

Gönderen: N.H. 

Cevap: Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla. Hamd olsun Alemlerin 

Rabbi olan Allah’a. Allah’ım, Muhammed ve Ehlibeyt’ine, İmamlar ve 

Mehdiler’e rahmet et.  

Haseti ve büyüyü atmak için, bir parça ufak safran alın ve ufak bir miktar 

suya atın ki, su ile birlikte rengi kırmızıya yakın olsun. Ve bu suya, Fatiha 

Suresi’ni, Tevhid Suresi’ni, Felak, Nas, Kafirun Sureleri’ni okuyun. Ve 

ağacın temiz bir dalıyla, safranla beyaz bir kağıda, Ayetel Kürsi, Kef He 

Ye Ayn Sad (كهيعص), Ha Mim Ayn Sin Kaf (حمعسق), Nun vel kelam ve ma 

Yesturun (ن والقلم وما يسطرون), Yasin (يس), Hâ-mîm (حم ) ve Elif Lam Mîm 

 ve Felak Suresi, Nas Suresi’ni yazın. Ardından, bu (الر) ve Elif Lam Ra ( ألم)

kağıdı alın ve 3 Litrelik bir suyun içerisine koyun ve bu su ile gusl alın. 

Gusl aldıktan sonra suyu temiz bir yere dökün. Ve inşAllah, üç günden 

daha az bir süre boyunca, on bin kez, şu zikirden sonra; “Subhânehu 

huvallâhul Vâhidül Kahhar – O, Sübhan'dır (herşeyden münezzeh). O, 

Allah; Vahid'dir (tektir), Kahhar'dır (kahredicidir)”; Allah’ın ayetlerinin 



rahmeti/hikmeti, büyü yapılmış olan kişinin üzerinden büyünün çözülüp 

gitmesine vesile olacaktır. Ve Ayetel Kürsi ile Felak Suresi’ni, özellikle 

gündoğumu ve günbatımı zamanlarında sürekli tekrarlayın ki, haseti 

geri püskürtsün ve böylece, Allah svt da size hakkı bilmede ve onun 

üzerine yürümede size başarı nasip etsin. Ve Allah’ın selamı, rahmeti ve 

bereketi üzerinize olsun.  

Ahmed el Hasan, Zilhicce 1430 Hicri 

* * * 

Soru 411: Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla. Allah’ım, 

Muhammed ve Ehlibeyt’ine, İmamlar ve Mehdiler’e rahmet et.  

Selam, Mevlam ve Efendim olan İmam Ahmed el Hasan’a ve onun 

soyuna olsun. Mevlam, eğer mümkünse bir ricam olacak. Benden küçük 

bir erkek kardeşim var ve onun küçüklüğünden beri körlük/zayıf görme 

problemi var. Ve mübarek Ramazan ayı’ndan sonra kardeşim, sizin 

mübarek çağrınıza inandı. Bu sebepten, Mevlam Ahmed el Hasan 

a.s’dan rica ediyorum ki, kardeşime iyileşmesi için dua etseniz ya da 

tedavi olacağı bir ilacı önerebilir misiniz? Siz ve sizin atalarınız, cömertlik 

ailesisiniz. Bu nedenle, bu garibana da bir tedavi ile cömert olunuz. 

Böylece, anneniz Zehra a.s’ın hakkı için size soruyorum ki, bizim için dua 

ediniz ki, bu mübarek çağrıda kararlı olalım ve bu çağrı uğruna ölelim. 

Allah’ın selamı, rahmeti ve bereketi üzerinize olsun. 

Gönderen: A.O. - Avusturya 

Cevap: Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla. Hamd olsun Alemlerin 

Rabbi olan Allah’a. Allah’ım, Muhammed ve Ehlibeyt’ine, İmamlar ve 

Mehdiler’e rahmet et.  

Allah svt’dan onun üzerine bir çare ihsan etmesini isteyeceğim. Ve siz 

de, 40 gün boyunca, sabah namazından sonra, parmak uçlarını gözlerine 



yerleştirip, 7 kez Ayetel Kürsi’yi (Peygamber Efendimiz saas’e indiği 

şekliyle) okuyun. (Anlamı, şu anki Kuranların çoğunda olduğu şekliyle 

değil, Ehlibeyt as’ın açıkladığı üzere, Peygamber Efendimiz saas’e inen, 

doğru olan Ayetel Kürsi’yi okuyun). Ve buna ilave olarak, bir kase suya, 

Fatiha Suresi’ni, Tevhid Suresi’ni, Kadir Suresi’ni, Felak Suresi’ni ve Nas 

Suresi’ni, 70’er kez okuyun. Ve sonra bu su ile 7 gün boyunca gözlerini 

yıkasın. Ve suyun geri kalanı da, tathir olmayan bir yere dökülmesin. 

Allah svt size başarı nasip etsin. Allah svt’nın selamı, rahmeti ve bereketi 

üzerinize olsun. 

Ahmed el Hasan, Zilhicce 1430 Hicri 

* * * 

Soru 412: Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla. Allah’ım, 

Muhammed ve Ehlibeyt’ine, İmamlar ve Mehdiler’e rahmet et. 

Allah’ın selamı, rahmeti ve merhameti, Ehlibeyt’in Yemanisi’nin 

üzerine olsun. 

Mevlam, Allah svt, onun çarmıha gerilişi/kurban edilişi zamanında, el-

Hüseyin'i, bilinen üç meseleyle, telafi etti/ödünledi/bedelini verdi. Bu 

sebepten, Peki Allah svt, İsa a.s için çarmıha gerilen ve öldürülen, İsa 

a.s’ın benzeri’ni ne ile telafi etti/ödünledirdi? 

Gönderen: Arif - Irak 

Cevap: Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla. Hamd olsun Alemlerin 

Rabbi olan Allah’a. Allah’ım, Muhammed ve Ehlibeyt’ine, İmamlar ve 

Mehdiler’e rahmet et.  

Allah, lütuf ve ihsan sahibidir. Ve o’nun ihsanı, O’nun önünden gelen 

birşeydir ve hiçbirimiz Allah üzerinde, O’na göre yaptığımız bir amel 

doğru sayılsa bile, bir iltimasa sahip değildir. Aksine, bu Allah’ın 

tercihi/yeğleyişi ve lütfundan dolayıdır ki, O svt bize böyle davranır. 

Bizler O’nun Gücü, Kudreti, Hidayeti, Desteği, Koruması ile amel ederiz. 



Ve buna rağmen, O svt bizi ödüllendirir ve bizleri iyi işler yapanlar olarak 

dikkate alır. Ve bu, O’nun yeğlemesi ile olur, Elhamdulillah. Adalete 

gelince; şüphesiz, bizler hiçbir işin karşılığını haketmiyoruz. Allah’ım, 

seçim sadece Sana aittir. Bu nedenle, Allah’ın seçtiği kurtarılmıştır. Ve 

çarmıha gerilmek/kurban edilmek, Allah’tan olan bir 

tercih/seçilmişlik/lütuftur ve muazzam bir rahmettir. Ve Allah’ın selamı, 

rahmeti ve bereketi üzerinize olsun. 

Ahmed el Hasan, Zilhicce 1430 Hicri 

* * * 

Soru 413: Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla. Allah’ım, 

Muhammed ve Ehlibeyt’ine, İmamlar ve Mehdiler’e rahmet et. 

Allah’ın selamı, Peygamber’in Ehlibeyt’inin ve Risaletinin unsurunun 

üzerine olsun. Allah’ın selamı, O’nun yeryüzündeki Bakiyetullah’ının 

üzerine olsun. Allah’ın selamı size ve sizin Vasi’niz Ahmed el Hasan 

a.s’ın üzerine olsun. 

Mevlam, Efendim, Muhammed’in Ehlibeyt’inin Yemanisi a.s, bana ve 

Ensar’a (İmam Mehdi & Ahmed el Hasan destekçilerine), insanlar ve 

cinler arasındaki kötü niyetli şeytanlardan korunmak üzere, bir dua 

öğretmenizi rica ederim. Nitekim onlar, özellikle bu zamanda, büyük bir 

sayıya ulaştılar (sayıları büyümekte). Ve Allah svt’dan size başarı ihsan 

etmesini ve babaları İmam Mehdi ve onun Vasisi a.s ile buluşmada 

oğullarına meseleleri kolaylaştırmasını talep ederim ki, böylece Allah 

svt, onları yeryüzünde yetkilendirsin. Ya Allah! Fatima’ya rahmet et ve 

onun babasına ve onun kocasına ve onun oğullarına ve onda emanet 

bulunan sırra rahmet et! 

Gönderen: Ebu Ali - Kuveyt 



Cevap: Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla. Hamd olsun Alemlerin 

Rabbi olan Allah’a. Allah’ım, Muhammed ve Ehlibeyt’ine, İmamlar ve 

Mehdiler’e rahmet et.  

İnsanlar ve cinler arasındaki şeytanlardan korunmak için, sabah 

namazlarından sonra 10’ar kez şu duayı okuyun: 

Eşhedü enla ilahe ilallah, vahdehu la şerike leh, illahan vahidan ahadan 

fardan samadan, lem yettekiz sahibeten vela veladan 

Anlamı: Şehadet ederim ki, Allah’tan başka ilah yoktur. O Vahed’tir ve 

eşi yoktur. Tek bölünmez yalnız ebedi Tanrı’dır. Ne bir eşi, ne de bir oğlu 

vardır. 

İlaveten, şu duayı okuyun: 

Ya Aziz, el izza fi izzih, Ya Aziz Ya Aziz Ya Aziz, aizzina bi izzik, ve ayyidna 

bi nasrik, ve abid anna hamzat el şeyatin, ve idfa anna bi dafik, ve imna 

anna bi manik, ve icelna min khiyar kalkik, Ya Vahed Ya Ahad Ya Fard Ya 

Samad 

Anlamı: Ya Aziz! Azizlik O’nun Gücünde! Ya Aziz Ya Aziz Ya Aziz! Bizleri 

gücünle kuvvetlendir! Bizi zaferinle destekle! Bizden şeytanların 

entrikalarını uzaklaştır. Ve bizden şerleri kudretinle geri püskürt. Ve 

bizden Kudretinle şerleri/kötülükleri önle. Ve bizleri mahlukatının 

arasındaki en iyilerden yap Ya Vahed, Ya Ahad, Ya Fard, Ya Samed! 

Ve Allah’ın rahmeti, bereketi ve selamı üzerinize olsun. 

Ahmed el Hasan, Zilhicce 1430 Hicri 

* * * 

Soru 414: Allah’ın selamı ve rahmeti üzerine olsun. Muhammed’in ve 

Ehlibeyt’inin hakkı için, Ya Allah! Muhammed ve Ehlibeyt’ine rahmet 

et ve onların çıkışını acil eyle. Düşmanlarına, erdem ve faziletlerini 

inkar edenlere, niteliklerinden şüphe edenlere lanet et.  



Mevla Yemani meselesinin yapılanmasında ve bayrağı Hüccet olan 

İmam a.s’a teslim etmeden önce tövbe kapısı kapandı mı? Ya da Allah 

svt tövbe kapısını Yemani bayrağı dalgalandırılınca mı kapatacak ve 

tövbe edenlerden tövbelerini kabul etmeyecek? 

Gönderen: Ahmed el-Hakani, Norveç 

Cevap: Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla. Hamd olsun Alemlerin 

Rabbi olan Allah’a. Allah’ım, Muhammed ve Ehlibeyt’ine, İmamlar ve 

Mehdiler’e rahmet et.  

Tövbe; üzerine ilahi zorlayıcı/etkileyici bir mucize inenler hariç, zira bu 

durum gaybtaki/görünmeyen iman için, herhangi bir yer ya da alan 

bırakmaz; insanların imanın Allah tarafından kabul olması için, her 

durumda kabul edilir. Sonra Allah svt tövbeyi kaldırır ve ne insanlardan 

inanç kabul eder ne de onların tövbelerini kabul eder. Bu esasen, 

kesinlikle fiziksel bir inançtır, tıpkı Allah svt’nın cezasının üzerine indiği, 

o Elçileri inkar edenlere olduğu gibi. Bu nedenle, kendilerine işaret 

gelenler ve zorlayıcı/etkileyici mucizelerle kuşatılmış olanların haricinde, 

zira gaybtaki iman için olan alan, hepsinden tamamen kaldırılır, tüm 

mahlukattan kaldırılacak olan tövbe kapısının bir zamanı yoktur. Ve 

sadece belli bir grup insan üzerine inen zorlayıcı/etkileyici mucizeye 

gelince, o zaman tövbe sadece onlardan kaldırılır. Ve şunlar da genel 

belirtileridir; onlar bazı insanlar açısından etkileyici olabilir. Ve her 

birinin, Allah’tan aldığı, üzerlerine hüccet olan bilgiye ve önceden olan 

bilgilerine istinaden, bu etkileyici mucizeler, diğerlerine göre, etkileyici 

de olmayabilir. Böylece, tövbenin kabul durumu ya da kabul olmama 

durumu, gaybta, inancın olması ve bu inancın bir alanının veya 

mekanının baki olmuş olması ile ilgilidir ki bu tövbe gayb için olsun, 

fiziksel etkileyici mucizeler için olmasın. Zira bunlar, gaybta bir alan 

bırakmazlar. 



Yüce Allah buyurdu: {Andolsun, biz elçilerimizi açık mucizelerle 

gönderdik ve beraberlerinde kitabı ve mizanı (ölçüyü) indirdik ki, 

insanlar adaleti yerine getirsinler. Kendisinde müthiş bir güç ve insanlar 

için birçok faydalar bulunan demiri yarattık (ki insanlar ondan 

yararlansınlar). Allah da kendisine ve Resüllerine gayba inanarak yardım 

edecekleri bilsin. Şüphesiz Allah kuvvetlidir, mutlak güç sahibidir.} 

[Hadid Suresi:25]. 

Ve ayrıca bu konuyu daha detaylı olarak Cevab’ül Münir cilt 3 kitabında 

ve Yunus Suresi’nden bir ayetin meali adlı kitapta okuyabilirsiniz.  

Allah svt size başarı nasip etsin. Allah’ın selamı, rahmeti ve bereketi 

üzerinize olsun.  

Ahmed el Hasan, Zilhicce 1430 Hicri 

* * * 

Soru 415: Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla. Allah’ım, 

Muhammed ve Ehlibeyt’ine rahmet et.  

Mevla Ahmed el Hasan ile çalışan değerli kardeşler, tüm iyilikler sizin 

olsun. “Cevab’ül Münir c.3” kitabında okudum ve şu cümlede farkettim 

ki, (Oruç tutan kişi, orucunu her gün, Ramazan’ın günlerinden 

tamamlar...). Ve farketmediğim de, Mevla Ahmed el Hasan’ın dediği, 

Ramazan’ın akabinde ay dememiş olmasıdır. Ehlibeyt a.s’ın 

rivayetlerinde gördüğüm üzere, Ramazan, Allah’ın adlarından bir addır. 

Ve bizlere, Ramazan yaklaşıyor ya da Ramazan bitti demek, yasaktır. Bu 

nedenle, sizden bir açıklama istiyorum. Allah bize başarı nasip etsin. Ve 

Allah size, Muhammed ve Ehlibeyt a.s hakkı adına başarı nasip etsin. 

Gönderen: Ebu Muhaame – Filistin  



Cevap: Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla. Hamd olsun Alemlerin 

Rabbi olan Allah’a. Allah’ım, Muhammed ve Ehlibeyt’ine, İmamlar ve 

Mehdiler’e rahmet et.  

Allah svt, iyi olan herşeyde sizi muvaffak eylesin. Ramazan’ın günleri, 

Ramazan ayı’ndadır. Bu nedenle, Ramazan Ayı demekte ya da 

Ramazan’ın günleri demekte bir fark yoktur. Bizler deriz ki, Allah’ın 

Günleri, bununla birlikte, Allah yaklaşıyor ya da Allah geçti demeyiz. 

Doğrusu, geçmek ve yaklaşmak, olayın özelliklerindendir. Bu sebepten, 

farklılıklar üzerinde düşünün. 

Allah svt, ahirette ve bu dünyada iyi olan herşeyde sizi muvaffak eylesin. 

Ve Allah’ın selamı, merhameti ve rahmeti üzerinize olsun. 

Ahmed el Hasan, Zilhicce 1430 Hicri 

* * * 

Soru 416: Kuşlardan dördünü tut da onları kendine alıştır. 

“Alıştır” kelimesi, herkes tarafından “Onları parçalara böl” olarak 

anlaşılmıştır. Bunun yanısıra “Kendine alıştır” kelimeleri bazıları 

tarafından, “Onlara karşı iyi ol ve onları besle ve onlara, seninle 

arkadaşça olana kadar, su ver” olarak anlaşılmıştır. Ve burada ölülere 

yaşam vermek, kalplere yaşam vermek (kalpleri uyandırmak) demektir. 

Ve ne ölüyü, ne de sağırı, sırtlarını dönmüş kaçarken, çağrıyı duyar hale 

getiremezsiniz. Ve “eğer canlıyı çağırıyorsan, bunu duyurursun fakat 

çağırdığınız kişinin hayatı yoktur” kapısındandır, “ölmüş bedenlere 

hayat veren” kapısından değildir. Zira ölü bedenler, kıyamet ya da Ricat 

haricinde dirilmediği için, kalpler açısından, bildiğimiz üzere birçokları 

gerçekten ölüdür. Soru şudur ki, bunun gerçek anlamı hangisidir?  

Gönderen: Ebu Zer Şovki - Mısır 



Cevap: Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla. Hamd olsun Alemlerin 

Rabbi olan Allah’a. Allah’ım, Muhammed ve Ehlibeyt’ine, İmamlar ve 

Mehdiler’e rahmet et.  

Allah svt buyurdu: {Bir vakit de İbrahim: "ya Rabbi göster bana ölüleri 

nasıl diriltirsin?" demişti, "inanmadın mı ki?" buyurdu, "inandım velâkin 

kalbim iyice yatışmak için" dedi, öyle ise, buyurdu: Kuşlardan dördünü 

tut da onları kendine alıştır, iyice tanıdıktan sonra her dağ başına 

onlardan birer parça dağıt sonra da çağır onları sana koşa koşa 

gelsinler; ve bil ki Allah hakikaten azîzdir, hakîmdir.} [Bakara: 260], ve 

kuşlar dört adet idi ve dağlar 10 adet idi.  

Allah size herşeyin en hayırlısını nasip etsin. Allah’ın selamı, merhameti 

ve rahmeti üzerinize olsun. 

Ahmed el Hasan, Sefer ayı’nın sonu, 1431 Hicri 

* * * 

Soru 417: Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla. Allah’ım selamı, 

merhameti ve rahmeti üzerinize olsun Ya Güvenilir, Ya Elçi, Ya İmam 

Ahmed el Hasan el Yemani. 

...Nadr b. Suveyd, Hişam b. Hakem'in Ebu Abdullah (Cafer Sadık 
aleyhisselâm)’a Allah'ın isimleri ve bu isimlerin türeyişleri ile ilgili bir soru 
sorduğunu ve İmam'ın da ona şu cevabı verdiğini rivayet etmiştir: 

-    "Allah sözcüğü hangi kökten türemiştir?" 

-    Buyurdu ki: «Ey Hişam. Allah sözcüğü ilâh sözcüğünden türemiştir. 
İlâh sözcüğü ise, ilâh edinilen birinin varlığını gerektirmektedir. 

İsim, isimlendirilenin gayrisidir. Anlamdan ayrı olarak isme ibadet 
eden kimse küfre girmiş ve hiçbir şeye tapmamıştır. İsme ve anlama 
ibadet eden kimse şirk koşmuş ve iki ilâha tapmış olur. İsimden ayrı olarak 



sadece "anlama" ibadet eden kimse salt tevhidi benimsemiştir. Anladın 
mı ey Hişam?» 

Dedim ki: Daha fazla açıklama yap. 

Buyurdu ki: «Allah'ın doksan dokuz ismi vardır. Eğer isim, 
isimlendirilen olsaydı o zaman bu isimlerin her biri ilâh olurdu. Fakat Allah 
anlamdır, bu isimlerle O'na işaret edilir ve tümü de O'nun gayrisidir. Ey 
Hişam! Ekmek, yenen bir maddenin adıdır; su da içilen bir maddenin 
adıdır. Giysi, giyilen bir maddenin adıdır. Ateş, yakıcı bir maddenin adıdır. 
Ey Hişam! İnançlarım savunacak, Allah Azze ve Celle'den başka ilâhlar 
edinen düşmanlarımızla tartışacak kadar anladın mı?» 

- "Evet." dedim. 

Buyurdu:«Allah seni bundan yararlandırsın, ayaklarını sabit kılsın ey 
Hişam!» 

Hişam der ki: Allah'a yemin ederim ki, İmam'ın yanından ayrıldığım 
o günden sonra hiç kimse tevhid konusunda beni alt edemedi. Usul’ü Kafi, 
Tevhid Kitabı, 2-307. 
 

Mevlam, uysal ve itaatker bir halde size bir soru soracağım ki, bana 

monoteizmin (tevhidin – hakkın) anlayışını verin. Zira bu size, dedeniz 

İmam el Hammam Cafer bin Muhammed el Sadık a.s tarafından, bu 

mübarek hadiste gösterilmiştir. Bu benim ilk sorum. 

İkinci sorum: Ebu'l-Hasan er-Rıza (Ali b. Musa aleyhisselâm) şöyle 
buyurmuştur: 

«O, kendisiydi, kendisi de O'ydu. Kudreti yürürlükteydi. Kendini 
adlandırmaya ihtiyaç duymuyordu; ancak O, başkalarının kendisini 
çağırmaları için kendine isimler koymayı öngördü. Eğer O, ismiyle 
çağırılmasaydı bilinmezdi. 



Kendisi için ilk seçtiği isimler: el-Aliy (yüce), el-Azîm (büyük) isimleri 
oldu. Çünkü O, bütün varlıklardan daha yücedir. Bunun anlamı şudur: O, 
Allah'tır, adı da el-Aliyy ve el-Azîm'dir. Bu, O'nun ilk ismidir. Her şeyden 
üstün ve yüce.» Usul’ü Kafi, Tevhid Kitabı, 2-303. 

Mevlam Yemani’den bilmeye can atmaktayım ki, bu hadisin açıklaması, 
beni bu mübarek ismi, gerçek bilir hale getirecektir. 

Ve üçüncü sorum: Mevlam Yemani, düşman fiziksel mi yoksa ruhsal 
mıdır?  

Ve Allah’ın selamı, rahmeti ve merhameti üzerinize olsun. 
Gönderen: Arif - Irak 

Cevap: Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla. Hamd olsun Alemlerin 

Rabbi olan Allah’a. Allah’ım, Muhammed ve Ehlibeyt’ine, İmamlar ve 

Mehdiler’e rahmet et.  

Tevhid ile ilgili sorunlarının cevapları, “Tevhid Suresi’nin Tefsiri” 

kitabıyla gelecektir. İnşAllah çok yakında yayınlanacaktır. Allah’tan 

dilerim ki, seni sağlıkla ve iyileşme ile kutsasın. O’dur benim koruyucum 

ve salih olanlarla da ilgilenen O’dur ki, senin sorunlarını yoluna 

koysun/iyileştirsin. 

Ve bil ki, dünya, dert/musibet evi ve imtihanıdır. Ve bu günler öyle 

günlerdir ki, hayatlarımızdan nelerin geçtiğini zorlukla hatırlarız. Hatta 

bir kişi senden rica etse, dese ki, hayatından geçen yıllarla ilgili konuş, 

bir saat ya da bir kaç saatten fazla konuşamazsın. Dolayısıyla, yaşam bir 

saate ya da bir kaç saate indirgenmiştir, icap eder ki, insanlar buna 

dönmesinler (tercümanın notu: bu dünyaya yönelmesinler). 

(Allah inkârcılara) {«Yeryüzünde kaç yıl kaldınız?» diye sorar. «Bir gün 

veya günün bir kısmı kadar kaldık. İşte sayanlara sor» derler. Buyurur: 

Sadece az bir süre kaldınız; keşke siz (bunu) bilmiş olsaydınız! Sizi sadece 



boş yere yarattığımızı ve sizin hakikaten huzurumuza geri 

getirilmeyeceğinizi mi sandınız?} [Mu'minūn: 112 – 115]. 

Allah seni muvaffak etsin. Bir kağıda safran ile Ayetel Kürsi’yi yaz ve onu 

üzerinde taşı. Ayrıca Yasin Suresi, Vakıa Suresi’ni de safran ile bir kağıda 

yaz ve suyun içine koy ki yazıları suda çözülsün. Sonra bu su ile gusl al ve 

suyun necis bir yere gitmesine müsade etme. Bilakis suyu topla ve temiz 

bir yere dök. Ve Allah’tan tam bir sağlıklı yaşam iste. 

Ve Allah’ın selamı, merhameti ve rahmeti üzerinize olsun. 

Ahmed el Hasan, Sefer ayı’nın sonu, 1431 Hicri 

* * * 

Soru 418: Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla. Allah’ın selamı 

Muhammed ve Ehlibeyt’i, İmamlar ve Mehdiler üzerine olsun. Allah’ın 

selamı, merhameti ve rahmeti, Muhammed’in Ehlibeyt’inden olan 

Mevlam Yemani ve Ensarullah üzerine olsun. 

Emirul Muminin a.s şöyle buyurmuştur: “Tüm Kuran, Fatiha Suresi’nin 

içindedir. Ve tüm Fatiha Suresi, Bismillah’ın içindedir. Ve Bismillah, 

Ba’nın (ب  ) ve Ba da, noktanın içindedir.” 

Noktalar Ümeyyeoğulları’nın zamanında harflere yerleştirildiğinden 

beri, Emirul Muminin a.s’ın insanlara olan açıklamasına istinaden, onlar 

noktaları nasıl anladılar? 

Gönderen: El Şammari – Birleşik Arap Emirlikleri 

Cevap: Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla. Hamd olsun Alemlerin 

Rabbi olan Allah’a. Allah’ım, Muhammed ve Ehlibeyt’ine, İmamlar ve 

Mehdiler’e rahmet et.  

Nokta, harflerin yapılışının orijinidir. Ve Allah seni muvaffak etsin. 

Noktalar sadece harflerin üstüne ve altına koyulmadı.  



Ve Allah’ın selamı, merhameti ve rahmeti üzerinize olsun. 

Ahmed el Hasan, Sefer ayı’nın sonu, 1431 Hicri 

* * * 

Soru 419: Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla. Allah’ın selamı 

Muhammed ve Ehlibeyt’i, İmamlar ve Mehdiler üzerine olsun. 

Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla, {Rabbine itaatsizlikten 

sakınanlara vaad edilen cennetin temsili şudur: İçinde doğal nitelikleri 

bozulmamış su ırmakları, tadı bozulmamış süt ırmakları, içenlere lezzet 

veren şarap ırmakları, süzülmüş bal ırmakları bulunan bir bahçedir. 

Onlar için ayrıca orada her meyveden mevcuttur, üstelik rablerinden bir 

de bağışlama lutfu. Şimdi bunlar, ateşte devamlı kalan, bağırsaklarını 

parçalayan kaynar su içirilen kimseler gibi olur mu hiç?} [Muhammed: 

15]. 

Bu Kuran ayeti cennetten ve Allah’ın salih kullarına olan vaadinden 

bahsetmektedir. Ve içinde ayrıca bağışlama lütfu cümlesi de 

geçmektedir: {Üstelik Rablerinden bir de bağışlama lutfu.} 

Buradaki bağışlama lütfu ne anlama gelmektedir? Zira zaten 

cennetteler. Ve onlara, itaatsizlikten sakınanlar/salih olanlar olarak 

hitap edilinmektedir. Bu sebepten cennete girdiler. Bu cihetle, 

bağışlama cennete girmeden önce mi yoksa girdikten sonra mı oluyor? 

Dualarınızda beni unutmayınız Mevlam. 

Gönderen: Ibn Taf - Irak 

Cevap: Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla. Hamd olsun Alemlerin 

Rabbi olan Allah’a. Allah’ım, Muhammed ve Ehlibeyt’ine, İmamlar ve 

Mehdiler’e rahmet et.  

Allah Teala buyurdu: {Rabbine itaatsizlikten sakınanlara vaad edilen 

cennetin temsili şudur: İçinde doğal nitelikleri bozulmamış su ırmakları, 



tadı bozulmamış süt ırmakları, içenlere lezzet veren şarap ırmakları, 

süzülmüş bal ırmakları bulunan bir bahçedir. Onlar için ayrıca orada her 

meyveden mevcuttur, üstelik rablerinden bir de bağışlama lutfu. Şimdi 

bunlar, ateşte devamlı kalan, bağırsaklarını parçalayan kaynar su 

içirilen kimseler gibi olur mu hiç?} [Muhammed: 15].  

İtaatsizlikten sakınanlar/salih olanlar; Hz. Muhammed saas ve onun 

Ehlibeyti ve onların Şiaları (gerçek takipçileri)’dir. Ve onlar, cennetin ve 

bağışlama lütfunun ailesidir. 

Ve bağışlamanın mertebeleri vardır. Ve bu da, her bir kişinin durumu ile 

alakalıdır. Bu sebepten, Allah svt, onların içinden olanların günahlarını 

ve ihlallerini/sınırı aşmış durumlarını örter. Ve Allah svt, onları 

(günahları ve ihlalleri), amelleri yazan meleklere ve mahlukatından olup 

da, onların bu günahlarını bilenlere bile unutturur ya da yok saydırtır. 

Esasen, Allah onların kendi günahlarını bile kendilerine unutturur. Bu 

sebepten, onların günahları ve ihlalleri, Allah’ın onlara mübarek kıldığı 

cennetin saadetinin bozulmasına neden olmaz. 

Ve onların arasından olanlar, o yüksek prestije sahip olanlar ve onların 

bağışlanması; açılış (evedna) ve Hz. Muhammed saas’in bağışlanmış 

olduğu günahın bağışlanmasıdır. Yani, Hz Muhammed saas’den düşük 

bir mertebede, “BEN” günahının bağışlanmasıdır. Ve ben bu konuyu bir 

çok yerde açıkladım. Sizin için de, Allah sizi muvaffak etsin, el 

Müteşabihat Kitabı’na başvurmanız mümkündür. 

Allah Teala, Hz. Muhammed saas’i işaret ederek buyurdu: {Senin geçmiş 

gelecek bütün günahını Allah’ın bağışlaması, sana nimetini eksiksiz 

vermesi, seni dosdoğru yolda yürütmesi ve Allah’ın sana güçlü bir 

şekilde yardım etmesi için sana apaçık bir fetih ihsan ettik.} [Fetih 

Suresi:1].  

Ve Allah’ın selamı, merhameti ve rahmeti üzerinize olsun. 



Ahmed el Hasan Rebiülevvel, 1431 Hicri 

* * * 

Soru 420: Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla. Allah’ın selamı, 

rahmeti ve bereketi Hz Muhammed ve onun Ehlibeyti üzerine olsun. 

Allah’ın selamı, rahmeti ve bereketi, Muhammed’in Ehlibeyt’inin 

Yemanisi ve onun erdemli ve tathir atalarının üzerine olsun. Allah’ın 

selamı, rahmeti ve bereketi Ensarları’nın (destekçilerinin) üzerine 

olsun. 

Mevlam, Kutsal Kuran’da şu mübarek ayetler bildirilmiştir: 

{Onlardan önce Firavun’un kavmini de imtihan ettik ve onlara, şunu 

söyleyen değerli bir elçi geldi: "Allah’ın kulları! Bana istediğimi verin, 

ben size gönderilmiş güvenilir bir elçiyim."} [Duhan: 17 & 18]. 

Kimdir bu elçi? Ve masumluğunun limitleri nelerdir ki şöyle 

buyurmuştur: {"Allah’ın kulları! Bana istediğimi verin, ben size 

gönderilmiş güvenilir bir elçiyim."} [Duhan: 18]. Ve bu kendine mal ettiği 

güvenilirlik nedir? Ve orada, sizden önce, İmam a.s’dan olan bir Elçi var 

mıydı? Ve risaletinin limitleri nelerdi? Özellikle havzalar için miydi yoksa 

tüm insanlar için mi? Ve hamd, yalnız Allah’adır. 

Gönderen: Şeyh Ayad - Iran 

Cevap: Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla. Hamd olsun Alemlerin 

Rabbi olan Allah’a. Allah’ım, Muhammed ve Ehlibeyt’ine, İmamlar ve 

Mehdiler’e rahmet et.  

Allah Teala buyurdu: {Onlardan önce Firavun’un kavmini de imtihan 

ettik ve onlara, şunu söyleyen değerli bir elçi geldi: "Allah’ın kulları! 

Bana istediğimi verin, ben size gönderilmiş güvenilir bir elçiyim." 

"Allah’a baş kaldırmayın. Kuşkusuz size, söylediklerimi kanıtlayacak açık 

bir delil sunacağım. Beni taşa tutmanıza karşı, benim de rabbim, sizin de 



rabbiniz olan Allah’a sığınırım. Eğer bana inanmazsanız bari yolumdan 

çekilin." Sonuç alamayınca rabbine, "Bunlar günaha batmış bir 

topluluk!" diye arzıhal etti. Rabbi şöyle buyurdu: "Kullarımı gece 

harekete geçir; kuşkusuz peşinize düşülecektir. Denizde açılan yolu 

olduğu gibi bırak, onlar boğulmaya mahkûm bir ordudur."} [Duhan 

Suresi: 17 - 24].  

Ayetler, Musa a.s’dan bahsetmektedir. Ve bu durum, ayetin giriş 

tarafından (Firavun’un kavmi) ve sonundan (onlar boğulmaya mahkûm 

bir ordudur) bellidir.  

Ve onlar, Resulullah saas zamanında ve Kaim zamanında, onlardan bir 

ders öğrenilsin diye, bir mesel/örnek olarak ileri sürüldü. Musa a.s’a 

gelince, o da bir Kaim oldu. Ve onlar, tıpkı Ehlibeyt a.s’ın Kaim’ini bekler 

gibi, Musa a.s’ı da bekliyorlardı. 

Allah Teala buyurdu: {Oysa biz o ülkede güçsüz düşürülenlere lutufta 

bulunmak, onları önderler yapmak, onları (ülkelerinin) vârisleri kılmak 

istiyorduk. Onları belli bir yere yerleştirmek, Firavun’a, Hâmân’a ve 

ordularına, sakındıkları şeyi onların eliyle başlarına getirip göstermek 

(istiyorduk).} [Kasas Suresi: 5& 6].  

Ve Allah’ın selamı, merhameti ve rahmeti üzerinize olsun. 

Ahmed el Hasan Rebiülevvel, 1431 Hicri 

* * * 

Soru 421: Allah’ın selamı, rahmeti ve bereketi Hz Muhammed ve onun 

Ehlibeyti üzerine olsun. Allah’ın selamı, rahmeti ve bereketi, 

Muhammed’in Ehlibeyt’inin Yemanisi ve onun erdemli ve tathir 

çocuklarının üzerine olsun. 

Mevlam, Kuran’dan şu mübarek ayet bildirilmiştir: {Gökten su indiren 

O’dur. (Buyurdu ki:) İşte biz her çeşit bitkiyi onunla bitirdik. O bitkiden 



de, kendisinden üst üste binmiş taneler bitireceğimiz bir yeşil bitki, 

hurmanın tomurcuğundan sarkan salkımlar, üzüm bağları, zeytin ve nar 

bahçeleri meydana getirdik; birbirine benzeyeni var, benzemeyeni var. 

Meyve verirken ve olgunlaştığı zaman her birinin meyvesine bakın! 

Kuşkusuz bütün bunlarda inanan bir toplum için ibretler vardır.} [Enam 

Suresi: 99].  

Ayette geçen şu kelimelerin anlamı, tefsiri nedir: {birbirine benzeyeni 

var, benzemeyeni var}. Ve Allah Teala ağaçlardan, bitkilerden 

konuşuyordu ve {birbirine benzeyeni var, benzemeyeni var} dedi. Bu 

nedenle, Allat svt ne demek istedi? Aynı konu mu demek yoksa Ehlibeyt 

a.s bunun içinde mevcut mu? Tüm övgüler yalnız Allah’a mahsustur. 

Gönderen: Şeyh Ayad - Iran  

Cevap: Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla. Hamd olsun Alemlerin 

Rabbi olan Allah’a. Allah’ım, Muhammed ve Ehlibeyt’ine, İmamlar ve 

Mehdiler’e rahmet et.  

Yaprakları, zeytin ve nar ağaçlarının dallarını incelersen, onların 

arasında benzerlikler bulursun. Ancak, iki meyve de (meyveleri) 

çeşitlidir (benzer değildir). Bunun gibi, Allah svt ilmini; O’nun tercih 

ettikleri aracılığıyla; kulları faydalansın diye, açığa çıkartır/vahyeder. Bu 

nedenle, özel tercih edilmiş olanlar bile kendi aralarında benzerliklere 

sahiptir. Ancak onların ilmi ve Allah’ın açığa çıkarttığı/vahyettiği 

meyveleri benzer değildir. Buna bir örnek verecek olursak, Allah svt, 

İmam Zeynel Abidin bin Hüseyin a.s’in dilinden dualar vahyetmiştir/ 

açığa çıkartmıştır. Ve İmam Cafer-i Sadık bin Muhammed a.s’ın dilinden 

de şeriatını vahyetmiştir/açığa çıkartmıştır.  

Ve Allah’ın selamı, merhameti ve rahmeti üzerinize olsun. 

Ahmed el Hasan Rebiülevvel, 1431 Hicri 

* * * 



Soru 422: Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla. Selam ve rahmet, 

Ehlibeyt’in Kaim’inin, Vaad edilen Yemani’nin, Mehdilerin ilkinin, ilk 

iman edenin, ilk ve son ziynetinin, Mevlam ve Efendim Ahmed el 

Hasan a.s’ın üzerine olsun. 

Bismillahirrahmanirrahim, {Allah hiçbir kimseyi, gücünün yetmediği bir 

şeyle yükümlü kılmaz; lehinde olanı da kendi kazandığıdır, aleyhinde 

olanı da kendi kazandığıdır. Rabbimiz! Unutur veya yanılırsak bizi 

cezalandırma! Bizden öncekilere yüklediğin gibi bize de ağır yük 

yükleme! Üstesinden gelemeyeceğimiz şeyleri boynumuza borç kılma! 

Bizi bağışla, ayıplarımızı ört ve bize rahmetinle muamele buyur! Sen 

bizim sahibimiz ve yardımcımızsın; artık inkârcı topluluğa karşı bize 

yardım et!} [Bakara Suresi: 286] 

Mevlam, bu ayet ruha taşıyabileceğinden fazla olan yükü empoze 

etmeyi etkisiz hale getirirken, yine aynı surenin ortasında, Allah 

Teala’nın deyimiyle, şöyle bir dua yer almakta: {Üstesinden 

gelemeyeceğimiz şeyleri boynumuza borç kılma!}. Bu nedenle, Allah svt 

bu deyimiyle ne demek istemiştir? 

2 – Allah svt’nın şu kelamının anlamı nedir: {Rabbimiz! Unutur veya 

yanılırsak bizi cezalandırma!}. Ve insanoğlu unutkanlığından ötürü suçlu 

sayılır mı?  

3 – Hazm bin Mansur, Ebu Abdullah (İmam Cafer-i Sadık) a.s tarafından 

rivayet eder: “‘Esasen, Allah, mahlukatı tarafından bilinmekten çok 

Büyük ve Yüce olduğu için beridir. Esasen, mahlukat Allah aracılığıyla 

bilendir. ’ İmam a.s buyurdu: ‘Esas söyledin’”.  Mevlam, o a.s bu hadiste 

ne demek istemiştir? 

4 – Mevlam, sizin açık nezaketinizden gelerek, Emirul Muminin a.s’ın şu 

konuşması ile ilgili söylenecek olan nedir? (kalpler iman hakikatleriyle 

O'nu görürler). Keza bu, şu hadiste aktarılmıştır: Ebu Abdullah (İmam 



Caferi Sadık) a.s aktarır: “Bir keresinde bir haham, İmam Ali a.s’a geldi 

ve şöyle dedi: ‘Ya Emirul Muminin, Rabbi’ni ibadet ederken gördün 

mü?’ İmam Ali a.s cevapladı: ‘Yazıklar olsun sana! Görmediğim bir 

Rabbe ben hiç ibadet eder miyim?’ Sonra haham sordu: ‘Onu nasıl 

gördün?’ İmam Ali a.s cevapladı: ‘Yazıklar olsun sana! Gözler O'nu 

doğrudan gözlemlemek şeklinde göremezler. Fakat kalpler iman 

hakikatleriyle O'nu görürler.’" 

5 – {Allah ile birlikte başka bir tanrıya yalvarma! O’ndan başka tanrı 

yoktur. O’nun kendinden başka her şey yok olacaktır. Hüküm yalnızca 

O’nundur ve siz ancak O’na döndürüleceksiniz.} [Kasas Suresi: 88].  

Siz Ehlibeyt a.s’dan gelen ilme göre, İmam, Allah svt’nın yüzüdür. 

Mevlam, Allah svt’nın “yok olacaktır” kelamının anlamı nedir? Diğer bir 

deyişle, Allah svt, herşey yok olacaktır demekle neyi kastetmiştir? 

6 – “Mehdi, Kara diye çağrılan bir köyden çıkar” [Kitab Keşif el Gama Fi 

Marifeh el e’imme - lilarbali: c. 3, s. 231]. Mevlam, cömertliğiniz ve 

alicenaplığınız ile bana bu hadisle ilgili onurlu fikrinizi açıklar mısınız? Ne 

demek istenmiştir? (Müteşabih anlamını da)  

7 – Mehdi’nin (Allah’ın rahmeti üzerine olsun) başarılı bir genç olacağı 

bazı hadislerde geçmektedir. Bu sebepten, bu tanıma istinaden sizden 

açıklama rica edebilir miyim Mevlam? 

8 – Mevlam, inancımda sağlam ve kati kaldım. Bu cihetle, sizden rica 

ediyorum ki beni ruhsal yardım ile kutsayın. Sizin aracılığınızla, üzerime 

vereceğiniz rahmetiniz, cömertliğiniz ve sabır ile, imanım kemale ersin 

ve hakikat, gerçeklik kalbimin en derinliklerinde iyice yerleşsin ki, ne 

onu kaybedeyim, ne de başka bir yola sapayım.   

Bana cömertliğinizin liderliğinde ve hayır işlemede öncü oluşunuzla 

iyilikler yapmayı bahşedin. Ve size olan tüm hasta davranışlarım ve 

küstahlığım adına sizden özür dilerim. Mevlam, görüyor musunuz, ben 



umut dışındakiler için size geldim. Ya da görüyor musunuz ki, yalnız 

günahlarımın beni iletişimden uzaklaştırması haricinde, kendimi sizin 

iplerinizin uçlarına ekledim. Benim kendi arzusunun peşinden giden 

nefsim ne de kötüdür? Şüphelerine ve arzularına yönelik kışkırtması ne 

de kötüdür! Ve onun mevlası ve efendisine olan küstahlığına yazıklar 

olsun! 

Ve Rahman, Rahim ve nazik olan mevlam, babam, Yemani’den isterim 

ki, beni Rabbi ile ansın. Bana düşüncelerinde ve dualarında yer versin. 

Ve benim karanlığımı, yanlışlarımı, kendime yüklediğim aşırılıklarımı, 

ona ve babası Mehdi a.s’a olan kusurlarımı bağışlasın. 

Ve Allah’ın selamı, rahmeti ve merhameti üzerinize olsun.  Cahil 

Oğlunuz.  

Gönderen: Şeyh el Hali - Irak 

Cevap: Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla. Hamd olsun Alemlerin 

Rabbi olan Allah’a. Allah’ım, Muhammed ve Ehlibeyt’ine, İmamlar ve 

Mehdiler’e rahmet et.  

Soru 1 & 2’nin Cevabı:  

Allah Teala buyurdu: {Göklerde ve yerde ne varsa hepsinin mülkiyeti 

Allah’a aittir. İçinizdekini açığa vursanız da gizleseniz de Allah sizi ondan 

hesaba çeker. Sonra dilediğini bağışlar, dilediğine azap eder; Allah her 

şeye kādirdir.} [Bakara Suresi: 284].  

Bu ayet, içinde açık olduğu gibi, Allah svt benlerin (nefislerin) içinde 

barınanlardan hesap soracaktır. Yani, eğer bir kişi kötülük 

barındırıyorsa, bunun hesabı sorulacaktır. Bu sebepten, Allah svt, bu 

durumun insanın kapasitesinin/yeteneğinin dışında olmadığını 

açıklamaktadır. Yani, insanoğlunun içine yerleştirilen, doğası ve 

kapasitesi gereği, her daim iyi olması ve kötülük barındırmaması 

mümkündür. Bu cihetle, doğası gereği, Allah’ın o fetih verenlerden biri 



olması mümkündür {Şüphesiz biz sana apaçık bir fetih verdik}. 

Böylelikle, şeytanın, ona ya da onun niyetlerinde, amellerinde hiçbir 

gerçek payı olmaz hale gelir. Ancak, bu durumun, insan kabiliyetinin 

sınırları içinde olması gerçeğine rağmen, birçok Adem oğlunu, durumun, 

sınırları ve gücü dışında görürüz. Bu durum, Allah svt onlara 

yüklediklerinden ötürü değil, bilakis, onlardan gelen 

kusur/bozukluklardan kaynaklanmaktadır. Ve bu nedenle, Allah svt bu 

sorduğun ayette, Allah seni muvaffak etsin, nefsin içinde bulunan 

niyetlerden olan bu suçlama/yargılamaya istinaden der ki, bu insanların 

genelinden kaldırılmıştır. Allah, insanları, çoğunun tabi olduğu 

kapasitesine ve gücüne istinaden yargılayacaktır. Bunların (yani 

gücünün ve kapasitesinin) haricinde, insanları 

cezalandırmayacaktır/yükümlü kılmayacaktır. Hatta onlar müminlerden 

olsa dahi. Ve bu insanlar için bir rahatlamadır. Yani, Allah insanları, 

fıtratlarına yerleştirilmiş gerçek kabiliyetten daha az bir kabiliyetle 

yargılayacaktır. 

Allah Teala buyurdu: {aleyhinde olanı da kendi kazandığıdır}, yani, Allah 

insanı, eylem neticesinde yaptığı kötülüğe istinaden yargılayacaktır, 

niyetine istinaden değil. Yani, O svt, insanı, eğer niyet edip, kötülük 

yaptı ise yargılayacaktır. Bu esnada, sadece niyet edip ve fakat 

gerçekleştirmediyse ya da kötülük eylemini, bu şeytani eylemi işlemeye 

niyet etmeden yaptıysa, Allah onu hesaba getirmeyecektir. 

{Allah hiçbir kimseyi, gücünün yetmediği bir şeyle yükümlü kılmaz; 

lehinde olanı da kendi kazandığıdır, aleyhinde olanı da kendi 

kazandığıdır. Rabbimiz! Unutur veya yanılırsak bizi cezalandırma! 

Bizden öncekilere yüklediğin gibi bize de ağır yük yükleme! Üstesinden 

gelemeyeceğimiz şeyleri boynumuza borç kılma! Bizi bağışla, 

ayıplarımızı ört ve bize rahmetinle muamele buyur! Sen bizim sahibimiz 

ve yardımcımızsın; artık inkârcı topluluğa karşı bize yardım et!} [Bakara 

Suresi: 286] 



Bu sebepten Yüce Allah şöyle buyurmuştur: {Rabbimiz! Unutur veya 

yanılırsak bizi cezalandırma! ... Üstesinden gelemeyeceğimiz şeyleri 

boynumuza borç kılma!} 

Açıklamaktadır ki, her insanın, amelleri ve arayışı aracılığı ile 

tanımlandığı, bir limit ve kapasitesi vardır. Bu sebepten, Allah’tan 

kusurlarını ve unuttuklarını (yani, Allah’ın meselelerine aldırmadığı ve 

böylece inkar ettiği kusurlarını) affetmesini talep etmesi gerekir. 

{Rabbimiz! Unutur veya yanılırsak bizi cezalandırma!} 

Testinin/sınavının, kendi kapasite ve gücünün limitleri içinde olması 

talebinin yanı sıra; hatta bu fıtratına yerleştirilen kapasite ve gücünden 

daha az olsa bile ve bunun sebebi de, onun kusurlarından ötürü olsa 

bile; eğer Allah, onun kusurlarına istinaden fıtratına yerleştirilen, gerçek 

kapasitesinin ve gücünün, aşağısındaki ile onu yükümlü kılarsa, başarısız 

olacak ve her şeyi kaybedecektir. Ve bu, Ademoğlunun çoğunluğudur: 

{Üstesinden gelemeyeceğimiz şeyleri boynumuza borç kılma! Bizi 

bağışla, ayıplarımızı ört ve bize rahmetinle muamele buyur! Sen bizim 

sahibimiz ve yardımcımızsın; artık inkârcı topluluğa karşı bize yardım 

et!} 

3. Sorunun Cevabı: Allah Kendisini, mahlukatıyla bilinen yapar. O’nun 

mahlukatı, O’nu bilinen yapan olmaz. Budur hadisin anlamı. 

Yani, eğer dersek ki, Allah hüccetleri (a.s) aracılığıyla bilinir ve Allah’ın 

Hüccetleridir, Allah’ı bilinen yapan; doğru demiş oluruz. Bu nedenle, 

buradaki anlam, Allah’ın kendisini geri kalan yaratımına, onlar 

(hüccetler a.s) aracılığıyla bilinir yapmış olmasıdır. Onlar, O'nu bilinen 

yapmış değildir. 

Sonuç olarak, onlar Allah’ın, mahlukatı ile karşılaştığı yüzüdür. Yani, bu 

demektir ki, O’dur bilinmesi için, onlarla (hüccetlerle) mahlukatına 



bakan. Yani onlar (hüccetler), değildir kendi benliklerinden ya da kendi 

nefisleriyle bakıp, Allah’ı bilinen yapan. 

Bu nedenle, durum bundan ibaret ise, o zaman meselenin gerçeği, 

kendileri için meseleden hiçbir şeye sahip olmadıklarıdır. Allah svt 

bilinmek istemiştir. Bu nedenle, onları yaratmış ve onların Kendisini 

bilmesini sağlamış ve Kendini onlar aracılığıyla da bilinir yapmıştır. 

Bunun gerçekten nasıl olduğunu anlamak ve daha ayrıntılı bilmek için, 

inşAllah yakında yayınlanacak olan Tevhid kitabı’na bakabileceksiniz, 

eğer Allah öyle nasip ederse. 

4. Sorunun Cevabı:  Yüce Teala’yı görmek, bilmektir. Ve bununla ilgili 

daha önce de konuştum. Her halukarda, inşAllah, bu meseleyi çok 

yakında yayınlanacak olan Tevhid Kitabı’nda bulabileceksiniz. Bu 

sebepten, burada tekrar yazmam, özellikle soru ve cevabın uzun 

olmasından dolayı, gereksizdir. Allah seni muvaffak etsin.  

5. Sorunun Cevabı: Allah Teala buyurdu: {Sûr'a üflenir ve Allah'ın 

dilediği kimseler dışında göklerdeki herkes ve yerdeki herkes ölür. Sonra 

ona bir daha üflenir, bir de bakarsın onlar kalkmış bekliyorlar.} [Zümer 

Suresi: 68]. 

Ölmeyecek/yok edilmeyecek olanlar, Allah’ın gerçekten mahlukatına 

baktığı yüz olanlardır. Onlar için bir onurdur ve aydınlık kalplerinde 

taşıdıkları, Allah svt’nın nurunun aracılığıyla, büyük büyük büyük İsmi’n 

bir onurudur. Bu sebepten, onlar ne yok edilir ne de ölürler. Bilakis, 

onlar kendilerinin üstünde, Sonsuz olan, Yüce’yi seçmişlerdir. Bu 

sebepten, onlara müjdeli haberler ve dönecekleri hayırlı bir yer verin. 

Ve onlar, Allah seni muvaffak etsin, sadece Muhammed saas ve onun 

Ehlibeyt a.s değillerdir. Kapı, tüm insanların, Allah’ın yüzü olabilmeleri 

için, onların (Muhammed ve Ehlibeyt) varışlarından önce ve sonra 

açıktır. O zaman, kusurlu olmayın ve şansınızı boşa harcamayın. Bu 

nedenle, kapı açık ve fırsat müsaittir ve kaybeden, bu büyük iltimastan 



olan payını kaybetmiş olacaktır. Allah Teala’yı kendileri üzerine seçmiş 

ve seçmeye de devam edenlere de müjdeler olsun. Onlardır gerçekten 

salih olanlar. 

Allah’tan isterim ki, size hizmet etmede beni muvaffak etsin. Ve sizleri, 

ne yok olacak ne de ölecek olan, salihlerden yapsın. Daha doğrusu, 

sizleri, Subhan ve Teala’yı herşeyin ötesinde kendi üzerine seçmiş olan, 

o hayatta kalanlardan yapsın.  

{Allah'a karşı gelmekten sakınanlar ise güvenli bir 

yerdedirler. Bahçelerde ve pınar başlarındadırlar. İnce ipekten ve parlak 

atlastan elbiseler giyinerek karşılıklı otururlar. İşte böyle. Ayrıca onları iri 

siyah gözlü hurilerle evlendirmişizdir. Orada güven içinde her türlü 

meyveyi isterler. Orada ilk ölümden başka bir ölüm tatmazlar. Allah 

onları cehennem azabından korumuştur.  Bunlar Rabbinden bir lütuf 

olarak verilmiştir. İşte bu büyük başarıdır. (Ey Muhammed!) Biz Onu 

(Kur'an'ı) senin dilinle kolaylaştırdık ki, düşünüp öğüt alsınlar. Artık sen 

(onların başına gelecekleri) bekle; onlar da beklemektedirler.} [Duhan 

Suresi:  51 – 59]. 

Ahmed el Hasan Rebiülevvel, 1431 Hicri 

* * * 

Soru 423: Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla. Selam, Mevlam olan, 

babam olan ve rızkımın sağlayıcısı olan sizin üzerine olsun. Allah’tan 

isterim ki, beni size hizmet edenlerden, destekleyenlerden ve imanı ile 

hoşnut olduğunuz o kişilerden yapsın. 

Benim bir sorum var. Ancak bundan önce Mevlam, sizden benim için 

dua etmenizi rica edeceğim. Sizin aşkınız ve velayetiniz üzerine şehit 

olmam ve sizin sevdiğiniz ve emrettiklerinizle amel etmem için dua 

ediniz. 

Sorum ise Mevlam, şu mübarek ayetin anlamı ile ilgilidir:  



{Her kim Allah’ın elçilerine, dünyada da âhirette de asla yardım 

etmeyeceğini düşünüyorsa, hemen tavana bir ip çeksin, sonra nefesini 

kessin ve görsün: başvurduğu bu yöntem, öfkelendiği şeyi giderecek 

mi?} [Hac Suresi: 15].  

Umarım ki Mevlam, size bir yük olmamışımdır. Ve Allah’ın selamı, 

rahmeti ve merhameti üzerinize olsun. 

Gönderen: Köle Kadın 

Cevap: Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla. Hamd olsun Alemlerin 

Rabbi olan Allah’a. Allah’ım, Muhammed ve Ehlibeyt’ine, İmamlar ve 

Mehdiler’e rahmet et.  

Allah’tan isterim ki, sana ahirette ve bu dünyada herşeyin hayırlısını 

nasip etsin ve seni, dinini muzaffer kılacaklardan yapsın. 

Allah Teala buyurdu: {Her kim Allah’ın elçilerine, dünyada da âhirette de 

asla yardım etmeyeceğini düşünüyorsa, hemen tavana bir ip çeksin, 

sonra nefesini kessin ve görsün: başvurduğu bu yöntem, öfkelendiği şeyi 

giderecek mi?} [Hac Suresi: 15].  

Allah svt, Elçilerini gönderir ve onları, mülkünün ve melekutun askerleri 

ve melekleri ile destekler. Ve kutsal ayette Allah svt, elçiden şüphe eden 

insanlara, hakkı bilmeye götüren bir yol olduğunu ve onlara hakkı 

getirenin de elçi olduğunu ve Allah svt’dan hakkı öğrenmek adına, 

kendilerini bu yolla Allah’a yönlendirerek, bu yolu kendileri ve cennet 

arasında açtıklarını, göstermektedir.  

{Her kim Allah’ın elçilerine, dünyada da âhirette de asla yardım 

etmeyeceğini düşünüyorsa, hemen tavana bir ip çeksin}, sonra kişi, 

Allah’ın lütfu ile, batıldan hakkı ayırt edebilir duruma gelir. Ve açıkça 

ona delil olacak olan hakkın yolunu, hak ile gerçeğe doğru yürürken, 

görmeyi sağlamış olur. Ve sonra melekutta gördüğü şey, nefsinin 



çevrelediği kötülüğün uzaklaşmasına neden olacaktır. Böylece, fıtratı 

iman ve hayırla dolabilsin.  

Ve Allah’ın selamı, merhameti ve rahmeti üzerinize olsun. 

Ahmed el Hasan Rebiülevvel, 1431 Hicri 

* * * 

Soru 424: Bu ayetin anlamı nedir: {Sonra gözünü tekrar tekrar çevir de 

bak; (kusur arayan) göz aradığını bulamadan bitkin olarak sana 

dönecektir.} [Mülk Suresi: 4].  

Gönderen: Adem el Ta’i - Irak 

Cevap: Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla. Hamd olsun Alemlerin 

Rabbi olan Allah’a. Allah’ım, Muhammed ve Ehlibeyt’ine, İmamlar ve 

Mehdiler’e rahmet et.  

Allah svt buyurdu: {Yedi göğü birbiriyle tam bir uygunluk içinde yaratan 

O’dur. Rahmânın yaratışında hiçbir uyumsuzluk göremezsin. Gözünü 

çevir de bir bak, bir bozukluk görebiliyor musun? Sonra gözünü tekrar 

tekrar çevir de bak; (kusur arayan) göz aradığını bulamadan bitkin 

olarak sana dönecektir.} [Mülk Suresi: 3&4].  

Bu ayetler ile Allah svt kullarına, çok dikkatli ve titiz bir şekilde 

cennetleri yarattığını gösteriyor. Ve orada bunu yöneten ilahi kanunlar 

olduğunu söylüyor ki böylece o Allah’ın diledikleri buradan geçip, 

yükselebilsinler. Bu sebepten, burada, herhangi birinin girmesine 

müsade edilmesine ya da haberlerinden herhangi birşeye kulak misafiri 

olmasına ya da bununla insanları aldatmak amacıyla, İlahi Bilgeliğin 

içindekine ulaşabilmesine neden olacak, hiçbir kusur/eksiklik 

bulunmamaktadır. Bu nedenle, cennete yükselmede Allah’ın kulları 

üzerinde geçerli/uygun olan kanununa istinaden, Allah’ın izni haricinde 

hiçbir yükselme olmaz.  



İnsanoğlu ve Cinler arasındaki soyguncu/hırsız şeytanlara gelince, bu 

durumda, orada onları engelleyen bulunmaktadır ve bu da onları 

cennetlere girebilmelerini mümkün kılmamaktadır: {Andolsun biz, en 

yakın göğü kandillerle donattık. Onları şeytanlara atılan taşlar yaptık ve 

(ahirette de) onlara alevli ateş azabını hazırladık.} [Mülk Suresi: 5]  

Ve bu, şeytanların melekuttan bir pay alacaklarını (haberler alacağını) 

iddia edenlere bir cevaptır (çünkü onlar, müminleri, Allah’ın Halifesi’ni 

tanımaya hidayet eden tekrarlı olan vizyonlarına/rüyalarına, şeytandan 

olması muhtemeldir, derler). Sonuç olarak, onlar bunu, hakkı bilebilmek 

üzere Allah’a yönelen kullarını cevaplayan, melekut haberlerini 

reddedebilmek için, kendilerine bir neden yaptı. Ancak, Allah Tebarek 

Teala burada, o Allah’ın yolunu kesen, ellerinin işledikleri yüzünden 

cennete girmekten mahrum edilmiş olan, amelsiz alimlere cevap 

vermektedir. Tüm insanları cennete girmekten mahrum edebilmeye 

kalkıştıkları gibi, onları yanlış yola da saptırırlar. Ve bu nedenle; insanları 

baştan çıkartmak amacıyla ve insanların cennete yönelmelerini ve 

hak/salih rüyaları Allah svt’dan almalarını önlemek amacıyla; onları, 

yapabildikleri herşeyle cenneti, yavaş yavaş yok ettiklerini/insanlar 

üzerinde olan etkisini, azalttıklarını görürsün. Ve bakın şu işe ki! Bugün 

onları vizyonlar ve vahiyleri umutsuzca gözden düşürmek için çalışırken 

görürsün ki bunlar başlı başına Peygamberlerin yolu ve Allah Teala 

tarafından ilham edilen görmelerdir. Daha doğrusu O svt, her bir Elçiyi 

(a.s), insanlara, melekuttan olan haberleri dinlemeye yol göstermesi için 

göndermiştir. Fakat tüm batıl ehli alimler, cenneti ve vizyonları geçersiz 

ilan etmek üzere teşebbüste bulunarak ve cahil insanlar da onlara bu 

konuda yardım ederek; tarihin seyri boyunca elçilerle savaşmıştır. Bu 

dünyayla meşgul olan insanlar ve onlara varıp da onlardan melekuta 

bakıp, ilgilenmelerini isteyen elçiler... Bu sebepten, batıl ehli alimler 

tıpkı bugün de yaptıkları gibi, insanları oldukları gibi tutmanın peşinde 

koşmaktalar ve onların Allah’ın kelamını duymak için, bir adım öne 



gitmelerini önlemektelerdir. Ve bunu, maalesef insanların cahil olduğu, 

rüyaları ve melekut alemini yok sayarak yapıyorlar. Hatta bu, Allah’tan 

doğruyu bilmenin ve Allah Teala’nın kelamını duymanın, açık bir yolu 

olmasına rağmen, böyle yapıyorlar. Dolayısıyla, gerçek kaybeden, 

bilmenin yollarından harika bir yol olan bu yolu kaybedendir. Ve 

talihsizlik ve zorluklar, güç bela ellerini amel ederken gören, batıl ehli 

alimleri, körü körüne takip edenler içindir. 

Allah sana herşeyin hayırlısını bahşetsin ve seni içgörü sahibi 

insanlardan yapsın. Ve seni, Allah Teala’nın (Hamd olsun O’na) kelamını 

duyan ve bunun bilincinde olan kişilerden yapsın. Ve Allah’ın selamı, 

merhameti ve rahmeti üzerinize olsun. 

Ahmed el Hasan Rebiülevvel, 1431 Hicri 

* * * 

Soru 425: Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla. Ve Allah’ın rahmeti, 

Muhammed ve Muhammed’in ailesi, İmamlar ve Mehdiler üzerine 

olsun. Allah’ın selamı, rahmeti ve merhameti babam ve İmam’ım olan 

sizin üzerinize olsun.  

İlk olarak, beni kızınız olarak kabul ettiğiniz için, size nasıl teşekkür 

edeceğimi bilmek isterim Efendim, Mevlam, İmam’ım, Ey 

Muhammed’in ailesinin Yemanisi! Sevgili babacığım, sizden benim için 

sizin istediğiniz biri gibi olabilmem adına dua etmenizi istiyorum. Ve 

Allah Teala’dan bizi sizinle buluşmada muvaffak etmesini, sizi 

desteklemesini ve size zafer verip, sizi dünyada egemen kılmasını 

isterim. 

Bir çok ayette Allah Teala çoğul formda konuşmakta. Örneğin: - 

{Şüphesiz, biz onu (Kur'an'ı) Kadir gecesinde indirdik.} [Kadir Suresi: 1] - 

{Eğer kulumuza (Muhammed'e) indirdiğimiz (Kur'an) hakkında şüphede 

iseniz, haydin onun benzeri bir sûre getirin ve eğer doğru söyleyenler 



iseniz} [Bakara Suresi: 23] - {Andolsun, size yeryüzünde imkan ve iktidar 

verdik. Sizin için orada birçok geçim imkanları da yarattık. Ama siz ne 

kadar az şükrediyorsunuz!} [Araf Suresi: 10]  

Ve daha bir çok ayette.  

Soru – İmamımız ve Mevlamız – Allah Tebarek Teala neden çoğul 

konuşuyor?  

Ve Allah’ın selamı, merhameti ve rahmeti üzerinize olsun. Ve Allah’tan 

dilerim ki, çıkışınızı hızlandırsın ve beni sizin hizmetkarlarınızdan yapsın. 

Ve bir göz kırpması dahi size asla itaatsizlik ettirmesin Ya Allah, Ya 

Kerim! 

Gönderen: Şadiye - Fas  

Cevap: Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla. Hamd olsun Alemlerin 

Rabbi olan Allah’a. Allah’ım, Muhammed ve Ehlibeyt’ine, İmamlar ve 

Mehdiler’e rahmet et.  

Allah sana herşeyin hayırlısını versin, adımlarını sağlamlaştırsın ve Allah 

seni dinine zafer verenlerden yapsın. Allah seni muvaffak etsin ve 

yardım etsin.  

Allah’ın, Peygamber ve Elçilerine, Elçileri gibi davranmak üzere tercih 

ettiği, kullandığı ve bu fiziksel dünyada olmasını istediği gibi, çalışanları 

vardır. Ve Allah’ın bu işçileri/çalışanları, O’nun yaratımından olan 

melekler ya da insanlar arasındandır. Allah Tebarek Teala, O’nun Gücü, 

Kudreti ve emri ile çalışsalar/yürütseler bile; onlara, O Tebarek 

Teala’nın cömertliğinden ve onları tercihinden ötürü, (ki O çok 

cömerttir, çok aza çok verir) Kendisiyle beraber işbirliğini hatırlatır ve 

yaptırtır. Ve Allah’ın selamı, merhameti ve rahmeti üzerinize olsun. 

Ahmed el Hasan Rebiülevvel, 1431 Hicri 

* * * 


